
Anpassa efter dina behov

SoftOne Fakturering

I SoftOnes affärssystem kan faktureringen  
användas separat eller integreras med annan 
funktionalitet i systemet.

Enkel och snabb fakturering
Själva registreringen är snabb och du kan arbeta
med tangentbordet på ett effektivt sätt. Det är 
sedan enkelt att förhandsgranska och skriva ut 
en faktura. Att söka fram rätt kund och artiklar är 
också enkelt och du kan ändra eller komplettera 
den information som klistras in på fakturan. Texter 
skrivs på fakturaraderna eller hämtas som hela 
textblock som du själv skapat och sparat. Möjlig-
heter finns även att ange om textblocket skall  
skrivas ut på fakturan eller inte. 

Fakturan kan sparas för att senare plockas upp  
igen för att ändra eller komplettera uppgifterna.  
Det går att byta kundens fakturaadress för en  
specifik faktura och du kan även koppla fakturan 
till ett projekt eller kostnadsställe i redovisningen.  
Utskriftsmöjligheterna är också flexibla. Det ingår 
en mängd färdiga fakturamallar i modulen vilka  
kan kopplas till en kund eller till en specifik faktura. 
Det ökar möjligheten för att kunna specificera  
fakturan på det sätt som kunderna önskar.

Fakturering
•	 Smidig registrering. Lätt att ändra, lägga till eller 	
	 ta bort uppgifter på en faktura.
•	 Texter och längre textblock användas på faktura	
	 raderna.
•	 Lätt att söka efter kunder, artiklar och fakturor  
	 på olika sökbegrepp.
•	 Lägg upp artikel och kund direkt från fakturan.
•	 Täckningsbidraget syns på fakturan.
•	 Hanterar enkelt strökunder samt kontant- och 	
	 direktfakturering vid butiksförsäljning.
•	 Förhandsgranska fakturan på skärmen och skriv 	
	 ut som PDF.
•	 Byta kundadress på faktura.
•	 Möjlighet att byta kund på en icke fastställd  
	 faktura.

Anpassningsbart standardsystem
SoftOnes affärssystem är ett standardsystem som  
är anpassningsbart genom att du själv kan välja  
sökbegrepp för kunder, artiklar och leverantörer  
utöver namn och id. Komplettera med t ex  
postnummer, kontaktperson och skapa egna  
sökbegrepp för uppföljning och du får ett system 
som är specifikt för just din verksamhet. Du kan 
också koppla olika blanketter till olika kunder.  

Fakturering används 
separat eller integreras
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Fakta SoftOne Fakturering

Fakturering och bokföring
Faktureringen sker direkt mot inställt konto i  
redovisningen. Vilka konton som ska användas 
styrs centralt i systemet alternativt per kund  
eller varugrupp. Arbetar du med kostnadsställen 
eller projekt i redovisningen kan du enkelt koppla 
fakturan mot dessa. Vid registrering av fakturor  
och betalningar föreslås de konteringar och  
konton som är upplagda på respektive kund eller 
artikel. Möjligheter finns även att göra period-
iseringar och andra mer avancerade fördelningar 
av intäkterna. 

Fakturorna måste fastställas innan de kommer in 
i redovisningen och detta kan ske per faktura, per 
dag eller totalt för en längre period. Så länge en  
faktura inte är fastställd så kan den justeras.

Kundreskontra
•	 Påminnelserutiner och räntefakturering, 
	 automatiskt eller per faktura.
•	 Snabb registrering av betalningar.
•	 Upp till 9 delbetalningar per faktura.
•	 Retroaktiv kundreskontra.
•	 Möjlighet att undanta specifik faktura från krav 	
	 eller räntefaktura.
•	 EU-anpassat med VAT-nummer, intrastat-
	 hantering och EU-statistik 
•	 Hanterar kontering för handel och export inom 	
	 landet samt inom och utom EU.

Integrera med för- och eftersystem
Många företag och organisationer har bransch-
anpassade system för utvalda delar av verksam-
heten. T ex arbetar hotell med bokningssystem, 
butiker med kassasystem, verkstadsföretag 
med MPS-system och organisationer med 
medlemsregister. 

SoftOne Affärssystem är ett system med en öppen 
sql-databas vilket gör det enkelt att koppla ihop 
med andra när behov finns. Detta kan göras via  
import- och exportrutiner som användarna själva 
kan justera eller via kopplingar direkt till sql-
databasen. 

Hur är läget?
Saknar du magkänslan för hur det går för ditt  
företag just nu? Låt oss hjälpa dig. Med funktionen 
Hur är läget i systemet får du en snabb blick över 
statusen på ditt företag. I funktionen ser du hur 
många kunder, leverantörer och artiklar du har i 
ditt system. Statusen i reskontrorna ser du med 
antalet obetalda och förfallna fakturor samt be-
loppen på dessa. Du får en överblick över öppna 
order, offerter, fakturor, avtal och beställningar och 
du kan med hjälp av SoftOnes kikare borra dig ner 
till de olika underliggande posterna.

Affärssystem

Låter detta intressant?
Kontakta oss på telefon 0771-55 69 00 eller www.softone.se


